EPCH HOUSE Pocket 6 & 7 Sector 'C', LSC, Vasant Kunj, New Delhi-110070 Tel: +91-11-26135256 Fax: +91-11-26135518 & 19 Email: mails@epch.com I www.epch.in

CIN U20299DL1955NPL023253 GST NO: 07AAACE1747M1ZJ

दूसरी प्रेस विज्ञप्ति

हस्तशिल्प निर्यातक के परिवार को वित्तीय सहायता प्रदान की गई

जोधपुर, राजस्थान 23 जनवरी 2025: ईपीसीएच ने आज जोधपुर के एक हस्तशिल्प निर्यातक के परिवार को वित्तीय सहायता प्रदान की। सहायता का यह कार्य हस्तशिल्प निर्यातकों के कल्याण और भलाई के लिए ईपीसीएच की प्रतिबद्धता को रेखांकित करता है।

स्वर्गीय श्री बाबूलाल जांगिड़, मेसर्स गायत्री आर्ट्स, जोधपुर, राजस्थान, एक मूल्यवान निर्यातक का 14 जून, 2023 को दुखद निधन हो गया। उद्योग और हमारे समुदाय दोनों में श्री बाबूलाल जांगिड़ द्वारा किए गए महत्वपूर्ण योगदान को मान्यता देते हुए, ईपीसीएच ने यह वित्तीय सहायता शुरू की है तािक यह सुनिश्चित किया जा सके कि इस चुनौतीपूर्ण समय के दौरान परिवार को आवश्यक सहायता मिले। प्रमुख निर्यातकों की उपस्थिति में ईपीसीएच के सीओए सदस्य श्री हंसराज बाहेती, ईपीसीएच के पूर्व अध्यक्ष श्री लेखराज माहेश्वरी, ईपीसीएच के कार्यकारी निदेशक श्री आर के वर्मा द्वारा परिवार को 10 लाख रुपये का चेक प्रदान किया गया।

ईपीसीएच के अध्यक्ष श्री दिलीप बैद ने कहा कि "श्री बाबूलाल जांगिड़ के निधन से हम बहुत दुखी हैं। वित्तीय सहायता प्रदान करने का हमारा निर्णय उनके प्रति हमारे सम्मान और प्रशंसा का प्रमाण है। हमें उम्मीद है कि यह सहायता परिवार को इन कठिन दिनों से उबरने में मदद करेगी।"

ईपीसीएच के कार्यकारी निदेशक श्री आर. के. वर्मा ने बताया कि इस वित्तीय सहायता में 10 लाख रुपये की राशि शामिल है, जिसका उद्देश्य परिवार की तत्काल जरूरतों और भविष्य के प्रयासों का समर्थन करना है। हम परिवार के प्रति अपनी हार्दिक संवेदना व्यक्त करते हैं और इस दुख की घड़ी में उनके साथ खड़े रहने के लिए प्रतिबद्ध हैं।

अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें: श्री आर. के. वर्मा, कार्यकारी निदेशक - ईपीसीएच

+91-9810697868

EPCH HOUSE Pocket 6 & 7 Sector 'C', LSC, Vasant Kunj, New Delhi-110070
Tel: +91-11-26135256 Fax: +91-11-26135518 & 19 Email: mails@epch.com I www.epch.in

CIN U20299DL1955NPL023253 GST NO: 07AAACE1747M1ZJ

2nd PRESS RELEASE

Financial Assistance extended to the family of Handicraft Exporter

Jodhpur, Rajasthan 23rd January 2025: EPCH today extended financial assistance to the family of one of the handicraft exporters from Jodhpur. This act of support underscores EPCH's commitment to the welfare and well-being of handicrafts exporters.

The late Shri Babulal Jangid, M/s Gayatri Arts, Jodhpur, Rajasthan, a valued exporter tragically passed away on 14th June, 2023. Recognizing the significant contributions made by Shri Babulal Jangid, both to the industry and our community, EPCH has initiated this financial assistance to ensure that the family receives the necessary support during this challenging time. A cheque of Rs 10 lakh was presented to the family by Shri Hansraj Baheti, Member CoA EPCH, Shri Lekhraj Maheshwari, past Chairman EPCH, Shri R K Verma, Executive Director EPCH in the presence of prominent exporters.

Shri Dileep Baid, Chairman, EPCH, said that "We are deeply saddened by the loss of Shri Babulal Jangid. Our decision to provide financial assistance is a testament to the respect and admiration we hold for him. It is our hope that this support will help the family navigate through these difficult days."

Shri R. K. Verma, Executive Director, EPCH shared that this financial assistance includes an amount of Rs 10 Lakhs, aimed at supporting the immediate needs and future endeavors of the family. We extend our heartfelt condolences to the family and remain committed to standing by them during this time of loss.

For more information please contact:

Mr. R. K. Verma, Executive Director, EPCH +91-9810679868

Encl: Hindi, English with Photos



Photo 1: A cheque of Rs 10 lakh was presented to the family of late Shri Babulal Jangid by Shri Hansraj Baheti, Member CoA EPCH, Shri Lekhraj Maheshwari, past Chairman EPCH, Shri R K Verma, Executive Director EPCH in the presence of prominent exporters.